
Zarządzenie nr 23/2022 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi 

Na podstawie art. 4b Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 t. j.) oraz art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 t. j.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 67 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 67 ust. 2 Zasady funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego wewnątrz 

i na zewnątrz budynku Starostwa Powiatowego w Gołdapi stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego 

Regulaminu." 

2) Załącznik nr 5 do Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi, otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 tygodni od dnia podpisania, po zapoznanm się 

z jego treścią przez pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi oraz podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Starost~~Ad1:~ski 

Marzan . a 1::lnna 
War ziejewska 


